Директору АНО школа «Ксения»

Булановой С.В.

 ___________________________________

 ___________________________________

 (Ф.И.О. заявителя)

заявление.

 Прошу принять моего сына (дочь) ______________________________________,

«_____»_____________________ года рождения, в _____ класс онлайн – школы.

Форма обучения: семейная, очно – заочная (нужное подчеркнуть).

Пакет:  базовый, основной, максимальный (нужное подчеркнуть).

Занятие: индивидуальное, групповое (нужное подчеркнуть).

Родители:

Отец

Место работы,

должность,

телефон

________________________________________________

________________________________________________

Мать ________________________________________________________________

Место работы,

должность,

телефон

________________________________________________

________________________________________________

Домашний адрес
по прописке

Домашний адрес
фактическое проживание

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________

Телефон

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, уставом АНО школа «Ксения»  ознакомлен (а).

В соответствии со статьей 9 Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О

персональных данных» своей волей и в своих интересах даю согласие на обработку (включая

сбор, хранение, уничтожение) моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

На основании ст. 14 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать для моего ребенка, поступающего в _____ класс, обучение на

русском языке и изучение родного русского языка и родной литературы на родном русском

языке.

Оплату гарантирую.

 (подпись родителя) (дата)